
Jízdní řády – autobusy 
Zlín – Uherské Hradiště   Zlín – Kroměříž   Zlín – Vsetín   
        
Zlín, J. A. Bati 16:10  Zlín,  J. A. Bati 16:10  Zlín, J. A. Bati 16:00 
Březnice, křižovatka 16:20  Fryšták, náměstí 16:20  Želechovice n. D., křižovatka 16:15 
Bohuslavice u Zlína, křižovatka 16:25  Holešov, železniční stanice 16:40  Želechovice n. D., škola 16:17 
Šarovy 16:30  Hulín, náměstí 16:53  Lípa 16:19 
Březolupy, zámek 16:35  Kroměříž, autobusové nádraží 17:00  Zádveřice-Raková, Zádveřice 16:22 
Bílovice, st.č.1 16:40     Vizovice, náměstí 16:26 
Mistřice, rozcestí 16:43     Lutonina 16:30 
Kněžpole 16:45     Jasenná, dolní zastávka 16:33 
Jarošov, pivovar 16:50     Jasenná, horní zastávka 16:35 
Mařatice, Mesit 16:55     Liptál, střed 16:39 
Uherské Hradiště, autobusové nádraží 17:00     Lhota u Vsetína 16:44 

      Lhota u Vsetína, Dolansko 16:46 

      Vsetín, Rokytnice, horní zastávka 16:50 

      Vsetín, Rokytnice  16:51 
                        Vsetín, autobusové nádraží           16:55 


